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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 11 de marzo de 2022

No.Proceso

0026
0295
0485
0408
0572
0090
0188
0298
0443
0451
0006
0085
0112
0232
0246
0285
0321
0334
0361

2016
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
VERBAL
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO PAR
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE

RESOLUCION DE ELIAS ALFONSO ESPINEL CENDALES

Demandante
RODOLFO FORERO CANON

CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAM

NATALY FRESDA
EFRAIN GOMEZ TUNJANO

CECILIA GUTIERREZ DE SANTANA

BANCO BBVA COLOMBIA

JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA

MARIA ROSA TOCANCHON

MARIA LUCILA ROMERO FORERO

REINALDA CONEJO TABACO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
CARLOS ARTURO FUENTES CABRA
LUIS FERNANDO RONCO y OTROS

DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
CAUSANTE: RITA MARIA ALARCON CH

Demandado
EDGAR MAURICIO SOLANO BELLO

ROSA ELVIA CANON CANON

FABIO EDGARDO FRESNEDA A.
HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE
ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS
RAUL ALFONSO PAJARITO AVENDANO
LUCIANO AHUMADA y OTROS

JHON ALEXANDER GUERRERO

LILIANA CHARARY ROBAYO

HERD.INDET. DE JUAN MORA, REBECA MO
HEREDEROS DE INOCENCIO CONEJO y OT
NESTOR DANILO AMAYA MONTANO

HEREDEROS DE DIEGO CHAMUCERO y OT
FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA
FAUSTINO UMBARILA QUICHE Y OTRA
YOLANDA NINO Y OTROS

CLAUDIA LULU CONTRERAS TRIANA

Actuacion
AGREGA DOCUMENTACION

DESIGNA CURADOR AD LIT
AGREGA DOCUMENTACION
DESIGNA CURADOR AD LIT
DESIGNA CURADOR AD LIT
TIENE EN CUENTA DIRECCI
DESIGNA CURADOR AD LIT
AGREGA DOCUMENTACION
DESISTIMIENTO TACITO
DESIGNA CURADOR AD LIT
DESIGNA CURADOR AD LIT
ORDENA ENVIAR AVISO
AGREGA DOCUMENTACION
ORDENA OFICIAR
REQUIERE EXTREMO ACTO
CORRASE TRASLADO LIQUI
INTENTESE NOTIFICACION
ORDENA ENVIAR AVISO
DECLARA NO PROBADA NU

Sus
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No.Proceso Clase

0432
0433
0442
0466

2021 EJECUTIVO
2021 EJECUTIVO
2021 EJECUTIVO
2021 PERTENENCIA

Cantidad Salidas: 23

Demandante Demandado

BANCO BBVA COLOMBIA S.A. CINDY JULIETH GOMEZ PACHON
BANCO BBVA COLOMBIA CINDY JULIETH GOMEZ PACHON
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN  JULIAN ALEJANDRO DE ECOZAN CORTES L

CINDY PAOLA ROCHA CASTIBLANCO HERD. DE ADELINA o ANA ADELINA SANC

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
CORRASE TRASLADO LIQUI

CORRASE TRASLADO LIQUI
DECRETA PRUEBAS. SENAL
ORDENA INCLUIR EN EL RE
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