

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: viernes, 11 de marzo de 2022

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0026	2016	EJECUTIVO	RODOLFO FORERO CAÑON	EDGAR MAURICIO SOLANO BELLO	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0295	2018	EJECUTIVO	CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAM	ROSA ELVIA CAÑON CAÑON	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0485	2018	EJECUTIVO	NATALY FRESDA	FABIO EDGARDO FRESNEDA A.	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0408	2019	PERTENENCIA	EFRAIN GOMEZ TUNJANO	HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0572	2019	PERTENENCIA	CECILIA GUTIERREZ DE SANTANA	ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0090	2020	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA	RAUL ALFONSO PAJARITO AVENDAÑO	TIENE EN CUENTA DIRECCI		
0188	2020	PERTENENCIA	JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI	LUCIANO AHUMADA y OTROS	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0298	2020	EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SÁNCHEZ CALVERA	JHON ALEXANDER GUERRERO	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0443	2020	VERBAL	MARÍA ROSA TOCANCHON	LILIANA CHARARY ROBAYO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0451	2020	PERTENENCIA	MARÍA LUCILA ROMERO FORERO	HERD.INDET. DE JUAN MORA, REBECA MO	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0006	2021	PERTENENCIA	REINALDA CONEJO TABACO	HEREDEROS DE INOCENCIO CONEJO y OT	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0085	2021	EJECUTIVO PAR	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	NESTOR DANILO AMAYA MONTAÑO	ORDENA ENVIAR AVISO		
0112	2021	EJECUTIVO	CARLOS ARTURO FUENTES CABRA		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0232	2021	PERTENENCIA	LUIS FERNANDO RONCO y OTROS	HEREDEROS DE DIEGO CHAMUCERO y OT	ORDENA OFICIAR		
0246	2021	EJECUTIVO CON	DAVIVIENDA S.A.	FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0285	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL	FAUSTINO UMBARILA QUICHE Y OTRA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0321	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL	YOLANDA NIÑO Y OTROS	INTÉNTESE NOTIFICACIÓN		
0334	2021	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: RITA MARÍA ALARCÓN CH		ORDENA ENVIAR AVISO		
0361	2021	RESOLUCION DE	ELIAS ALFONSO ESPINEL CENDALES	CLAUDIA LULU CONTRERAS TRIANA	DECLARA NO PROBADA NU		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0432 202	21 EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	CINDY JULIETH GÓMEZ PACHÓN	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0433 202	21 EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA	CINDY JULIETH GÓMEZ PACHÓN	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0442 202	21 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN	JULIAN ALEJANDRO DE ECOZÁN CORTÉS L	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0466 202	21 PERTENENCIA	CINDY PAOLA ROCHA CASTIBLANCO	HERD. DE ADELINA o ANA ADELINA SÁNC	ORDENA INCLUIR EN EL RE		

Cantidad Salidas: 23

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria